02 Serviço de implementação, 
configuração e hands on 
 Licença Veeam Data Platform Advanced. SOCKET 

06 21.000,00 126.000,00 

VALOR TOTAL ITEM 02 126.000,00 

PREÇO GLOBAL DO LOTE   5.835.600,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 5.835.600,00 (Cinco milhões, oitocentos e trinta e cinco 
mil, seiscentos reais).  

•Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 

•Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência. 

•Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas 

e indiretas, estão inclusas na proposta.

[...]

Alagoas (TRE-AL), da Bahia (TRE-BA), do Maranhão (TRE-MA), do Pará (TRE-PA) e do Paraná
(TRE-PR), pelo Sistema de Registro de Preços. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se
vencedora a empresa SEPROL IT SERVICES & CONSULTING LTDA - 76.366.285/0001-40, no
valor total de R$ 5.835.600,00 (cinco milhões, oitocentos e trinta e cinco mil e seiscentos
reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22/12/2023.

DESEMBARGADOR ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

Procedimento Licitatório n° 40/2023. Pregão Eletrônico. Processo SEI 0001976-
88.2023.6.18.8000. OBJETO: formação de registro de preços para aquisição de material de

[...]

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - 20.988.198/0001-70 (item 21) no valor de R$ 760,00;
SIMPORTADORA LTDA - 46.957.156/0001-66 (item 22) no valor de R$ 5.150,00 e W R DO
CARMO INFORMATICA - 28.184.495/0001-75 (item 23) no valor de R$ 7.493,00, no valor
total de R$ 71.779,84 (setenta e um mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta e
quatro centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22/12/2023.

DESEMBARGADOR ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico SRP 41/2023 (SEI 0008929-68.2023.6.18.8000).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 48/2023
BENEFICIÁRIA: